



# GYMNÁZIUM A JAZYKOVÁ ŠKOLA BŘECLAV

CZC.cz s.r.o.

K rukám paní Jany Mudrové

1.máje 3236/103

703 00 Ostrava

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.: GBV-763/20

VYŘIZUJE: Dagmar Henčlová

DATUM: 27.11.2020

TEL.: +420 519 326 162

E-MAIL: henclova@gbv.cz

## Objednávka č. 42/2020

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky č.4520000746 (která je přílohou této objednávky) v celkové hodnotě 79.252,- Kč včetně dopravy.

Dodavatel zašle daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek na adresu objednatele. Objednatel službu uhradí na základě tohoto daňového dokladu (faktury) ve lhůtě splatnosti, která činí 15 dní od prokazatelného doručení.

Tato objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v „Registru smluv“ (<https://smlouvy.gov.cz>). Toto uveřejnění vyplývá ze zákonných povinností na straně objednatele.

V Břeclavi, 27.11.2020

Objednatel:

Mgr. Eva Krutáková,

ředitelka

Gymnázium a jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,  
příspěvková organizace  
Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav  
IČO: 60680351, tel.: 519 326 162

Dodavatel:

Jana Mudrová

CZC.cz, s.r.o

Objednávka akceptována dne: 27.11.2020

Podpis:

Mgr JANA  
MUDROVÁ  
Á

Digitálně  
podepsal Mgr  
JANA MUDROVÁ  
Datum:  
2020.11.27  
11:50:30 +01'00'



Dodavatel:  
CZC.cz s.r.o.

Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549



Zákazníkově označení:

Objednáno: E-mailem  
Doprava: PPL Parcel CZ (bez dob) Rudná  
Datum vystavení: 26.11.2020  
Platnost nabídky:  
Vystavil: Jana Mudrová

Odběratel: (3509592)

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní  
jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace  
Sady 28. října 674/1  
69021 Břeclav - BřeclavIČ: 60680351  
Tel.:  
E-mail hy@gbv.czDIČ:  
Mobil: 606933989

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
211125	Doprava PPL (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00
267856a	MON BenQ Projektor TH535 Full HD/ DLP/ 3600 ANSI/ 15000:1/ 1- - 5.3. Projektory - všechny (33.00 Kč / ks)	5	11 942.21	Kč	21	59 711.05	12 539.32	72 250.37
93092	MON STELL SHO 1091 Stropní držák projektoru, silver	4	749.65	Kč	21	2 998.60	629.71	3 628.31
63334	MON STELL SHO 1029, stropní držák projektoru	1	516.59	Kč	21	516.59	108.48	625.07
193524	KABEL PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, white zl	1	224.65	Kč	21	224.65	47.18	271.83
193525	KABEL PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, white zl	4	450.04	Kč	21	1 800.16	378.03	2 178.19
REC FEE	Recyklační poplatek	1	165.00	Kč	21	165.00	34.65	199.65

Celková hodnota nabídky v Kč: 65 497.87  
s DPH: 79 252.00

V případě zájmu o objednání zboží nás prosím kontaktujte.

Děkujeme a těšíme se na shledanou  
www.czc.cz